Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Гимназия имени Алексея Кирьянова» г. Чайковский

(МАОУ «Гимназия»)

ПРИКАЗ

04 марта 2024 г. № 01-14-72/1

Об индивидуальном отборе

В соответствии с Положением об организации индивидуального отбора
обучающихся при приеме либо переводе в Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение «Гимназия» для получения основного
общего и среднего общего образования с углубленным изучением отдельных
учебных предметов или для профильного обучения» проводится
индивидуальный отбор обучающихся. На основании вышеизложенного,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения индивидуального отбора
обучающихся в 5-е классы с углубленным изучением иностранных языков, в
6-9-е классы с углубленным изучением иностранных языков, в 7-9-е классы с
углубленным изучением математики, в 11 -е классы с профильным обучением
в следующие сроки;

- основной этап -  с 3 июня по 14 июня 2024 года;
- дополнительный этап при наличии свободных мест -  с 26 августа по 30

августа 2024 года.
2. Утвердить график проведения индивидуального отбора в 10-е

классы с профильным обучением в следующие сроки:
- основной этап -  с 14 июня по 26 июня 2024 года;
- дополнительный этап при наличии свободных мест -  с 26 августа по

30 августа 2024 года.
3. Утвердить состав комиссии по индивидуальному отбору.

(Приложение 1).
4. Утвердить расписание проведения процедуры индивидуального

отбора. (Приложение 2).
5. Утвердить состав апелляционной комиссии по индивидуальному

отбору. (Приложение 3).

6. Назначить ответственной за прием и регистрацию заявлений от
родителей (законных представителей) обучающихся документоведа
Юркову Т.Ю. Прием заявлений начать с 24 мая 2024 года с 8.00 до 9.00, с
12.00 до 13.00 в приемной МАОУ «Гимназия».

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ «Гимназия» М.В. Русинова

Вершинина Е.В.

Приложение 1
к приказу от 04.03.2024г.

№01-14-72/1

Состав
комиссии по индивидуальному отбору

№ п/п ФИО Должность
1. Вершинина Е.В. зам. директора по УВР, учитель истории и

обществознания
2. Туляева Н.А. руководитель ШМО учителей-филологов, учитель

русского языка и литературы
3. Тимофеева Е.В. учитель русского языка и литературы
4. Канюкова Т.Д. учитель русского языка и литературы
5. Абзалова Р.В. руководитель ШМО учителей математики и

информатики, учитель математики
6. Баталова Е.В. учитель математики
7. Невоструева Л. А. учитель математики
8. Гайнанова А.Р. руководитель ШМО учителей иностранных языков,

учитель английского и французского языков
9. Скорнякова О. А. учитель английского языка
10. Караваева М.В. учитель английского языка
11. Кузьминых А.А. учитель физики
12. Смирнова М.Л. учитель химии
13. Финк С.Ю. учитель биологии
14. Харитонова С.Л. учитель истории
15. Долганова О.М. учитель информатики

Расписание
проведения процедуры индивидуального отбора

Приложение 2
к приказу от 04.03.2024г.

№01-14-72/1

Класс Предмет Дата Время Состав комиссии Место
проведени

я
в 5-й
с углубленным
изучением
иностранных
языков

Русский язык 03.06 9.00 1. Вершинина Е.В. председатель
комиссии
2. Канюкова Т.Д., член комиссии
3. Туляева Н.А., член комиссии

Каб. №41

Математика 04.06 9.00 1. Вершинина Е.В., председатель
комиссии
2. Баталова Е.В., член комиссии
3. Невоструева Л. А., член
комиссии

Каб.№41

Иностранный
язык
(английский
язык)

05.06 9.00 1. Вершинина Е.В., председатель
комиссии
2. Гайнанова А.Р., член комиссии
3. Скорнякова О. А., член
комиссии

Каб. №41

Чтение 06.06 9.00 1. Вершинина Е.В., председатель
комиссии
2. Тимофеева Е.В., член
комиссии
3. Туляева Е1.А., член комиссии

Каб. № 41

6-9-е классы с
углубленным
изучением
иностранных
языков

Русский язык 03.06 9.00 1. Вершинина Е.В., председатель
комиссии
2. Туляева Н.А., член комиссии
3. Канюкова Т.Д., член комиссии

Каб. №41

Математика 03.06 9.00 1. Вершинина Е.В., председатель
комиссии
2. Баталова Е.В., член комиссии
3. Невоструева Л. А., член
комиссии

Каб. №41

Иностранный
язык

05.06 11.00 1. Вершинина Е.В., председатель
комиссии
2. Скорнякова О.А., член
комиссии
3. Гайнанова А.Р., член комиссии

Каб. №41

в 7-9-е классы
с углубленным
изучением
математики

Русский язык 03.06 9.00 1. Вершинина Е.В., председатель
комиссии
2. Туляева Н.А., член комиссии
3. Канюкова Т.Д., член комиссии

Каб. №41

Математика 04.06 9.00 1. Вершинина Е.В., председатель
комиссии
2. Баталова Е.В., член комиссии
3. Невоструева Л. А., член
комиссии

Каб. № 41

Иностранный
язык

05.06 9.00 1. Вершинина Е.В., председатель
комиссии
2. Скорнякова О.А., член
комиссии
3. Гайнанова А.Р., член комиссии

Каб. №41

в 10-е классы с
профильным
обучением

Русский язык 17.06 9.00 1 .Вершинина, председатель
комиссии
2. Туляева Н.А., член комиссии
3. Канюкова Т.Д., член комиссии

Каб. №41

Математика 18.06 9.00 председатель1 .Вершинина,
комиссии
2. Баталова Е.В., член комиссии
3. Абзалова Р.В., член комиссии

Каб. №41

Е[рофильные
предметы по
выбору

19.06 9.00 1 .Вершинина, председатель
комиссии
2. Финк С.Ю., член комиссии
3. Кузьминых А. А., член
комиссии
4. Смирнова М.Л., член комиссии
З.Харитонова С.Л.., член
комиссии
6. Еайнанова А.Р., член комиссии
7. Долганова О.М., член
комиссии

по
согласова
нию

в 11-е классы с
профильным
обучением

Русский язык 03.06 11.00 1. Вершинина Е.В., председатель
комиссии
2. Туляева Н.А., член комиссии
3. Канюкова Т.Д., член комиссии

Каб. № 11

Математика 04.06 9.00 1. Вершинина Е.В., председатель
комиссии
2. Баталова Е.В., член комиееии
3. Невоструева Л. А., член
комиссии

Каб. № 11

Профильные
предметы по
выбору

05.06 9.00 1. Вершинина, председатель
комиссии
2. Финк С.Ю., член комиссии
3. Кузьминых А. А., член
комиссии
4. Смирнова М.Л., член комиссии
З.Харитонова С.Л.., член
комиссии
6. Гайнанова А.Р., член комиссии
7. Долганова О.М., член
комиссии

Каб. № 1

Приложение 3
к приказу от 04.03.2024г.

№01-14-72/1
Состав

апелляционной комиссии

№
п/п

ФИО Должность

1. Саламатова Т.В. председатель апелляционной комиссии, зам.
директора по УВР

2. Зюрина Т.А. член апелляционной комиссии, зам. директора по
УВР

3. Тимофеева Е.В. член апелляционной комиссии, учитель русского
языка и литературы

4. Мальцева И.Н. член апелляционной комиссии, учитель английского
языка

5. Караваева М.В. член апелляционной комиссии, учитель английского
языка

6. Ефимова М.М. член апелляционной комиссии, учитель математики